електронної печатки (у разі наявності), що
прирівняні до власноручного підпису уповноваженої
особи гаранта та його печатки відповідно. Строк дії
банківської гарантії повинен бути не менше ніж
строк, протягом якого тендерні пропозиції є
дійсними. Сума банківської гарантії: 16 000,00 грн.
(шістнадцять тисяч грн. 00 копійок). БЕНЕФІЦІАР:
Територіальне управління Державної судової
адміністрації України у Харківській області Номер
банківського рахунку бенефіціара:
UA138201720355189002000006674 в ДКСУ м. Київ,
код ЄДРПОУ 26281249.

Розмір надання забезпечення